

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: مجتمع معادن مس تکنار	سرمایه ثبت شده: 60,000
نماد: تکنار	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 132001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1399/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۹۰,۷۳۹	۳۵,۹۹۸	۶۰,۷۹۳	۱۵۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۱,۸۱۱)	(۳۱,۱۰۲)	(۳۶,۵۳۵)	(۶۷)
سود (زیان) ناخالص	۳۸,۹۱۸	۴,۸۹۶	۲۴,۲۵۸	۶۹۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۸,۸۳۴)	(۱۱,۸۷۳)	(۱۷,۹۶۳)	(۵۹)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۲,۴۵۳	۷۴۷	۱,۶۶۸	۳۲۸
سایر هزینه‌ها	(۹,۳۸۵)	(۱۱,۹۱۰)	(۲۰,۰۷۳)	۲۱
سود (زیان) عملیاتی	۱۲,۱۵۲	(۱۸,۱۴۰)	(۱۲,۱۰۹)	--
هزینه‌های مالی	۰	۰	(۲۶۳)	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۵۳۸	(۱۸۱)	(۱۸۱)	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۳,۶۸۰	(۱۸,۳۳۱)	(۱۲,۵۵۳)	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	(۲,۴۳۵)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۳,۶۸۰	(۱۸,۳۳۱)	(۱۴,۹۸۸)	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۳,۶۸۰	(۱۸,۳۳۱)	(۱۴,۹۸۸)	--
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۳۱۹	(۳۰۲)	(۲۰۲)	--
غیرعملیاتی (ریال)	۹	(۳)	(۴۸)	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳۲۸	(۳۰۵)	(۲۵۰)	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۲۸	(۳۰۵)	(۲۵۰)	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۲۸	(۳۰۵)	(۲۵۰)	--
سرمایه	۶۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۳,۶۸۰	(۱۸,۳۲۱)	(۱۴,۹۸۸)	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱۳,۶۸۰	(۱۸,۳۲۱)	(۱۴,۹۸۸)	--

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۵۱,۳۴۰	۴۴,۳۶۰	۴۸,۱۹۱	۱۶
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۶,۳۶۱	۶,۱۹۹	۶,۷۹۳	۱
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵۷,۵۰۱	۵۰,۵۵۹	۵۴,۹۸۴	۱۴
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۵,۶۵۳	۶۳۹	۴۸	۷۸۵

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۲۶,۷۳۵	۸,۹۳۷	۹,۴۴۷	۱۹۹
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۴,۷۹۷	۱۱,۳۰۷	۱,۸۱۹	(۵۸)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۵۴۵	۲۶۳	۳۹	۱۰۷
	۳۷,۷۳۰	۲۱,۱۳۶	۱۱,۳۴۳	۷۸
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۳۷,۷۳۰	۲۱,۱۳۶	۱۱,۳۴۳	۷۸
جمع دارایی‌ها	۹۵,۳۲۱	۷۱,۶۹۵	۶۶,۳۲۷	۳۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۶۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۰	۰	۰	
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۱۰۶,۹۱۳)	(۱۲۰,۵۹۳)	(۱۰۵,۶۰۵)	۱۱
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	(۴۶,۹۱۳)	(۶۰,۵۹۳)	(۴۵,۶۰۵)	۳۳
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۸,۸۳۰	۶,۵۷۲	۴,۷۴۰	۳۴
جمع بدهی‌های غیرجاری	۸,۸۳۰	۶,۵۷۲	۴,۷۴۰	۳۴
بدهی‌های جاری				
پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها	۴۲,۳۱۲	۴۱,۰۸۴	۴۸,۹۳۲	۳
مالیات پرداختی	۱,۴۶۳	۱,۴۶۳	۵۱	۰
سود سهام پرداختی	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی	۸۴,۲۹۱	۸۲,۰۸۹	۵۶,۰۸۵	۳
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۵,۲۲۸	۱,۰۸۰	۲,۱۲۴	۳۸۵
	۱۳۳,۳۰۴	۱۲۵,۷۱۶	۱۰۷,۱۹۲	۶
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱۳۳,۳۰۴	۱۲۵,۷۱۶	۱۰۷,۱۹۲	۶
جمع بدهی‌ها	۱۴۲,۱۳۴	۱۳۲,۲۸۸	۱۱۱,۹۳۲	۷
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۹۵,۲۲۱	۷۱,۶۹۵	۶۶,۳۲۷	۳۳

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۰۵,۶۰۵)	۰	(۴۵,۶۰۵)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۰۵,۶۰۵)	۰	(۴۵,۶۰۵)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۱۴,۹۸۸)		(۱۴,۹۸۸)
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۱۴,۹۸۸)	•	(۱۴,۹۸۸)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۱۴,۹۸۸)	•	(۱۴,۹۸۸)
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•				•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•								•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۶۰,۰۰۰	•	•	•	•	•	•	•	(۱۲۰,۵۹۳)	•	(۶۰,۵۹۳)
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									۱۳,۶۸۰		۱۳,۶۸۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	انداخته قانونی	سایر انداخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳,۶۸۰	۰	۱۳,۶۸۰
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانة									۰	۰	۰
فروش سهام خزانة									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به انداخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر انداخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۰۶,۹۱۳)	۰	(۴۶,۹۱۳)

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱۱,۱۴۵	۱,۱۱۹	(۱۷,۹۱۵)	۸۹۶
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱,۰۳۷)	(۱,۰۶۹)	(۳۰۰)	۴
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۰,۱۱۸	۵۰	(۱۸,۲۱۵)	۲۰,۱۳۶
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱۱۵	۱۰۵	۱۰۵	۱۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۹,۹۵۲)	(۱۷۱)	(۲,۹۳۴)	(۵,۷۲۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱	۱	۱	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۹,۸۳۶)	(۶۵)	(۲,۸۱۸)	(۱۵,۰۳۲)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۲۸۲	(۱۵)	(۲۱,۰۳۳)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۳۱,۳۶۷	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۰	۰	۳۱,۳۶۷	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۲۸۲	(۱۵)	۲۳۴	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲۶۳	۲۹	۲۹	۸۰۷
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۵۴۵	۱۴	۲۶۳	۳,۷۹۳

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
معاملات غیرنقدی	۰	۱۰,۹۹۳	۲۱,۳۶۷	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
کنسانتره مس لیچینگ	تن	۰	۱۴	--	۱۴
فرآوری کانسنگ مس	تن	۱,۰۷۷	۳۹,۷۷۳	(۹۷)	۴۷,۵۶۹
کنسانتره مس فلو تاسیون	تن	۵۸۸	۰		۱۹۶
جمع		۱,۶۶۵	۳۹,۷۸۷	(۹۶)	۴۷,۷۷۹

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
کنسانتره مس لیچینگ	تن	۰	۱۴	--	۱۴
فرآوری کانسنگ مس	تن	۱,۰۷۷	۳۹,۷۷۳	(۹۷)	۴۷,۵۶۹
کنسانتره مس فلو تاسیون	تن	۴۹۷	۰		۱۹۶
جمع		۱,۵۷۴	۳۹,۷۸۷	(۹۶)	۴۷,۷۷۹

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
کنسانتره مس لیچینگ	میلیون ریال	۰	۳,۳۹۰	--	۳,۳۹۰
فرآوری کانسنگ مس	میلیون ریال	۱,۵۶۱	۳۳,۷۰۸	(۹۵)	۳۹,۳۳۵
کنسانتره مس فلو تاسیون	میلیون ریال	۸۹,۱۶۸	۰		۱۸,۱۶۸
جمع		۹۰,۷۲۹	۳۵,۹۹۸	۱۵۲	۶۰,۷۹۳